الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

قدیم سواریاں ترک کرنے کی پیشگوئی

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

جوان اونٹنیاں بے کار چھوڑ دی جائیں گی اور ان پر سفر نہیں کیا

جائے گا۔

(صحیح مسلم کتاب الایمان باب نزول عیسیٰ حدیث نمبر 220)

سوموار 25 جون 2001ء، رجب الثانی 1422 ہجری، 25 اگست 1380 شمسی، جلد 51-56 نمبر 140

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ امیران راہ مولانا جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں طوٹ افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔